

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اکتوبر ۲۰۱۹

حمد الله "محب" و سخنرانی در مجمع عمومی ملل متحد!?!?

سه شنبه- ۰۹ میزان ۱۳۹۸- کابل: در خبرها خواندیم که حمد الله "محب" مشاور امنیت ملی ریاست جمهوری در دولت دست نشانده، عازم واشنگتن شده در اجلاس عمومی "ملل متحد" که عمدتاً رؤسای جمهور و یا وزرای خارجه یک کشور در آن اشتراک ورزیده، ضمن بیان خطوط کلی سیاست های کشورش، راه نفوذ در مجامع بین المللی را جست و جو و تحکیم می بخشند، شرکت ورزید. در یادداشت امروز اندکی به این خبر توجه می نمایم:

۱- بادر نظر داشت تشنجاتی که بین "محب" و تعدادی از ادارات ایالات متحده امریکا در گذشته وجود داشت، اعزام وی به نمایندگی از دولت دست نشانده به امریکا، می تواند حاوی نکات آتی باشد:

الف- دولت دست نشانده و شخص "محب" قادر شده اند مشکل شان را با ادارات امریکائی حل نمایند.

ب - "غنی احمدزی" تصمیم دارد که در مناقشه بین خودش و مقامات امریکائی کوتاه نیامده، تا آخر بر طبل جنگ بکوبد. به اصطلاح با پیروی از سیاست "یا تخت است یا تابوت" خود را چنان نشان دهد که اگر طرف مقابل سرچنگ داشته باشد، وی نیز از جنگ استقبال خواهد نمود. چنین امری می تواند زمانی قابل تصور باشد که "غنی احمدزی" بادر دیگری به مثابه بدیل مناسب برای خود یافته باشد تا بتواند از آن طریق امپریالیسم امریکا را تحریک نماید.

۲- اعزام هیأت به سر پرستی "حمد الله محب" مشاور شخصی اش، بدان معناست که از نظر "غنی احمدزی" نه تنها عمر وزارت "صلاح الدین ربانی" به پایان رسیده است بلکه عمر حکومت "وحدت ملی" نیز خاتمه یافته است.

۳- لافزنی "محب" حین سخنرانی اش در اجلاس عمومی مبنی بر ادعای شرکت بیش از ۳ میلیون نفر در انتخابات با تمام مشکلات امنیتی و مخالفت های سیاسی داخلی و خارجی از یک سو و اعلام رقم کسب ۷۰ درصد رأی به نفع تیم "غنی احمدزی" از جانب امر الله "صالح" معاون اول در تیم انتخاباتی "غنی احمدزی" را وقتی با اعزام هیأت به ریاست "محب" در پیوند با یک دیگر مطالعه نمائیم، دیده می شود که "غنی احمدزی" و تیمش، تلاشهای شان را در زمینه تقلب در رأیهای کامیاب و موفق ارزیابی می نمایند و به جهانیان به خصوص بادران شان اعلام می دارند که اگر خواسته باشند در افغانستان آینده نقش و جایگاهی داشته باشند باید به آدرس آنها مراجعه نمایند.

۴- جلوگیری از رفتن "صلاح الدین ربانی" در این اجلاس، ترس "غنی احمدزی" را از حریفانش می رساند. "غنی احمدزی" هراس دارد که نکند مخالفانش حین شرکت در چنین مجامعی، دامن او را بلند نموده، بادرانش را بیشتر از وی منزجر بسازند.

۵- و اما این که چرا خود "غنی احمدزی" از چنین موقعیتی سود نجسته و شخصاً در کنفرانس حضور نیافته بر می گردد به این که:

الف- اوضاع متزلزل و مبهم نتایج رأی‌دهی و عدم اعتماد "غنی احمدزی" به غیر از خودش و "روغنی" بر فرد دیگری در تمام افغانستان و پاک کردن رد خیانت‌ها و جنایاتی که در جریان ۵ سال خودش و اداره اش انجام داده اند، ایجاب می نماید تا در چنین زمان حساسی در افغانستان بماند.

ب- اطلاع و ایقان به این که هم در داخل اجلاس و هم در کل فضای امریکا نه تنها کسی از وی استقبال نخواهد نمود بلکه کسی حاضر به شنیدن سخنانش نیز نخواهد شد، وی را وادار نمود تا مواجهه با چنین تحقیری را به گردن "دستپاکش" بیندازد.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده به خصوص شخص اول آن "غنی احمدزی" در جریان این سالها چنان خود را بی عزت و بی آبرو ساخته اند که نه تنها بین مردم افغانستان نتوانستند کوچکترین جای پائی برای شان پیدا نمایند، بلکه اعتبار کذائیی را که اربابان شان برای شان سرمایه نموده بودند، همان را نیز به باد داده به منفورترین چهره ها در داخل و خارج از افغانستان مبدل شده اند.

سرکها ما را می طلبد!!